
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

ЦЕНТРАЛА 

Број: 000-404-01-4926/2019-1200 

Дана: 06.12.2019. године 

Б е о г р а д 

 

Предмет: Додатна појашњења Конкурсне документације 

                 број: 000-404-01-4926/2019-1200 од 19.11.2019. годинe 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/2012, 

14/15 и 68/15), у поступку јавне набавке Услугe чишћења објеката Пореске управе, по 

партијама, ЈН 41А/2019,  по позиву објављеном на Порталу јавних набавки од 

19.11.2019. године, учесник у поступку, обратио се наручиоцу електронском поштом - 

дописом од 05.12.2019. године, за давање појашњења на следећа питања: 

 
1. Страна 10. тачка 10. Број извршилаца, наводите да је радно време у II смени од 15 до 

21 час, док у Моделу уговора у члану 10, на страни 59 стоји од 15 до 22 часа. Да ли 

можете да прецизирате које је радно време у II смени? 

 

2. С обзиром да сте навели опис послова за свакодневно одржавање, да ли је за објекте 

који су мале површине (25, 30, 40, 50, 70) довољно да радно време извршиоца буде 

онолико сати колико је довољно да се изврше услуге, а у оквиру радног времена које 

сте навели за другу смену? 
      

 Наручилац даје појашњење на напред наведенa питањa: 

 

1. У конкурсној документацији, на страни 10 од 73, у делу II ВРСТА, 

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ И ОПИС УСЛУГЕ, НАЧИН 

СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК 

ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ, у тачки 10. 

Број извршилаца, услед техничке грешке погрешно је наведено да је друга смена до 21 

час, уместо до 22 часа, односно, у овом делу треба да стоји „ II смена - од 15,00 до 

22,00 часа.“ 

 

2. Радно време извршиоца, за објекте који су мале површине, довољно је буде онолико 

сати колико је потребно да се изврше услуге, а у оквиру радног времена за другу 

смену. 

 

Комисија за јавну набавку 


